MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA
COODENAÇÃO DE TECNOLOGIAS DE ENSINO

RESULTADO DO EDITAL 64/2022

A coordenadora da Coordenação de Tecnologias de Ensino (CTE) do Colégio Técnico

Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o resultado do Edital

064/2022, que divulga o candidato classificado.

 Lista de Classificados

 Editor de Vídeos

1º Pedro Henrique Dias Sousa

Santa Maria/RS, 20 de julho de 2022.

Erika Goellner
Coordenadora de Tecnologias de Ensino